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ENSKEDE-ÅRSTA-VANTÖRS STADSDELSNÄMND   

 

Riktlinjer 
 
Föreningsbidrag till utomstående föreningar och organisationer som 

bedriver verksamhet riktad till äldre och funktionsnedsatta 

 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd kan bevilja ekonomiskt bidrag till utomstående 

föreningar och organisationer för år 2008. Verksamheten ska komplettera och stödja 

nämndens ordinarie verksamhet riktad mot äldre och funktionsnedsatta.  

 
Allmänna förutsättningar och grundläggande villkor 

Bidrag beviljas endast till verksamheter inom Enskede-Årsta-Vantör eller till regionala 

verksamheter där stadsdelen ingår och viss andel av medlemmarna bor inom området. 

Hänsyn ska tas till andelen boende i Enskede-Årsta-Vantör inom föreningen vid 

fördelning av bidrag. 

 

Organisationer som får bidrag från annan kommunal nämnd beviljas endast 

undantagsvis bidrag från stadsdelsnämnden. Undantag kan göras om verksamheten 

bedöms förlagd till området och i hög grad kommer medborgarna i stadsdelen tillgodo. 

Om bidrag utgår från annan bidragsgivare påverkar detta bedömningen i det enskilda 

fallet. 

 
Ansökan 

Ansökan ska vara inlämnad senast fredag 28 mars på blankett som tillhandahålls av 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning. Ansökan ska innehålla uppgift om: 

 

 Föreningens/organisationens namn och organisationsnummer. 

 Namn, adress och telefonnummer till ordförande, sekreterare och kassör. 

 Antalet medlemmar totalt och andelen boende i Enskede-Årsta-Vantör. 

 Föreningens och organisationens stadgar. 

 Föregående års verksamhetsberättelse med ekonomisk berättelse och 

revisionsberättelse. 

 Verksamhetsplan och budget för ansökningsåret. 

 Sökta och eventuellt beviljade bidrag från andra bidragsgivare för ansökningsåret. 

 Postgiro/Bankgiro 

 

Om samarbete med enheter inom stadsdelsförvaltningen eller annan organisation 

förekommer ska detta anges och styrkas. 

 

Bidrag söks för ett år i taget och ska gälla verksamhet under det kalenderår som ansökan 

görs. 
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Organisationer som beviljas bidrag kan inte utgå ifrån att bidrag kommer att beviljas 

även nästkommande år. 

 
Uppföljning, utvärdering och samarbete 

Beviljat bidrag får endast användas till det ändamål som angetts i ansökan. Redovisning 

av hur bidrag använts ska inlämnas till stadsdelsförvaltningen senast 30 mars 2009. Av 

redovisningen ska framgå hur man uppnått de mål och syften som angetts i tidigare 

ansökan. I de fall som organisationen förändrar sin verksamhet så att målen inte längre 

kvarstår ska detta meddelas. Felaktiga uppgifter eller stora avvikelser från planerad 

verksamhet kan medföra återbetalningsskyldighet och avstängning från fortsatt 

bidragsgivning. 

 

Det är önskvärt att de föreningar och organisationer som avser att ansöka om bidrag 

etablerar samarbete med stadsdelsnämndens verksamheter som vänder sig till äldre och 

funktionsnedsatta. Ömsesidigt utbyte kan ske genom att de olika verksamheterna får 

kännedom om de resurser som finns inom andra organisationer och kan då dra nytta av 

kontakt med andra, till exempel genom att samutnyttja lokaler.  


